
 

Zarządzenie Nr 203/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 31.05.2017 r. 

 w sprawie sprzedaży używanego wyposażenia placów zabaw w Szczutowie i Zaborowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, poz.1579, poz.1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego używany zestaw „wieża z podestem i 
kratą”, znajdujący się na placu zabaw w Zaborowie stanowiący własność Miasta i Gminy 
Górzno. Zestaw nie posiada aktualnego certyfikatu zgodności z normą uprawniającego do 
oznaczenia wyrobu znakiem bezpieczeństwa. 

Opis zestawu: wykonany z drewna ślizg, ścianka wspinaczkowa (kratownica), zestaw 
drabinek, 2 podesty z poręczą, 2 pochylnie, zadaszony podest, podwieszany mostek. Zestaw 
mocowany na kotwach, łączony śrubami. 

2. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego używany zestaw „wieża z podestem i 
kratą”, znajdujący się na placu zabaw w Szczutowie (przy szkole niepublicznej w Gołkowie) 
stanowiący własność Miasta i Gminy Górzno. Zestaw nie posiada aktualnego certyfikatu 
zgodności z normą u uprawniającego do oznaczenia wyrobu znakiem bezpieczeństwa. 

Opis zestawu: wykonany z drewna ślizg, ścianka wspinaczkowa (kratownica), zestaw 
drabinek, 2 podesty z poręczą, 2 pochylnie, zadaszony podest, podwieszany mostek. Zestaw 
mocowany na kotwach, łączony śrubami. 

§ 2 
Obowiązkiem kupującego będzie demontaż urządzeń wraz z przywróceniem terenu do stanu, 
który pozwoli na bezpieczne jego użytkowanie.  

 
 

 § 3 
 
 

Ustalam: 
1) cenę wywoławczą sprzedaży w wysokości  900 zł brutto, elementu z § 1 pkt 1 
2) cenę wywoławczą sprzedaży w wysokości  1100 zł brutto, elementu z § 1 pkt 2 
3) termin przetargu na dzień 14 czerwca 2017 r. 
4) wysokość wadium równe 10 % wartości ceny wywoławczej, tj.90 zł dotyczy elementu z § 1 pkt  
5) wysokość wadium równe 10 % wartości ceny wywoławczej, tj.110 zł dotyczy elementu z § 1 
pkt 2 

§ 4 

       Regulamin przetargu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

 
Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu w składzie: 

        
1) Zawisza Bartosz - Przewodniczący  
2) Tryniszewska-Skarżyńska Monika –Sekretarz 
3) Kwiatkowski Daniel - członek 

§ 6 
 
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 
(-) Tomasz Kinicki 


